

Socialnämndens arbetsutskott

§ 15

**Socialnämnden - Verksamhetsberättelse 2016 (SN17/7)****Beslut****Förslag till Socialnämnden**

Socialnämnden godkänner verksamhetsberättelsen för 2016 och överlämnar den till Kommunstyrelsen.

**Sammanfattning**

Socialnämnden ansvarar för kommunens uppgifter vad gäller äldreomsorg, insatser till personer med funktionsnedsättning samt individ- och familjeomsorg. Nämnden ansvarar även för mottagande av nyanlända invandrare och ensamkommande asylsökande barn. Nämndens driftbudget 2016 var 495,3 mkr (netto). Det ekonomiska resultatet för året är positivt med ca 30,2 mkr (vilket motsvarar ca 6,1 % av nettobudget). Det positiva resultatet beror till största del på lägre volymer än förväntat främst för hemtjänst, särskilt boende för äldre, bostad med särskild service och korttidsvistelse LSS, ekonomiskt bistånd samt dygnetruntinsatser för vuxna missbruk/socialpsykiatri. Resultatet förbättras av statsbidragsintäkter avseende mottagande av nyanlända invandrare och ensamkommande barn 2015.

Socialnämnden har under året fortsatt arbetat i riktning mot Ekerö kommuns verksamhetsmål och målen för socialtjänsten. Måluppfyllelsen för socialtjänstens mål bedöms för fyra av fem mål till nivå 3 – ”Ej uppnått, men påbörjat” och för ett mål till nivå 2 – ”Inte helt uppnått, är på väg”. Ett stort antal aktiviteter pågår eller planeras varför tendensen mot ytterligare måluppfyllelse bedöms som positiv för samtliga av målen. Socialnämndens investeringsbudget 2015 var ca 2,1 mkr varav ca 200 tkr togs i anspråk för pilotprojekt inför införande av digitala trygghetslarm samt för vårdplanering med videoteknik. Projektet för införande av digitala trygghetslarm fortgår 2017. Socialnämnden beslutade i november 2016 att tills vidare inte införa tid-tid-/insats-rapportering i hemtjänsten varför investeringsmedlen inte tagits i anspråk.

**Beslutsunderlag**

- Tjänsteutlåtande - Socialnämnden - Verksamhetsberättelse 2016
- PM - Verksamhetsberättelse 2016, Socialnämnden

**Expedieras till**

Kommunstyrelsen